

**ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

ΤΜΗΜΑ 1: ΕΡΓΑΣΙΕΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	22.20.01	11,00	7,90	<b>86,90</b>
2	Καθαίρεση επιχρισμάτων	τετραγωνικό μέτρο (m2) πραγματικής επιφανείας	22.23	95,00	5,60	<b>532,00</b>
3	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	χιλιόγραμμο (kg) βάσει ζυγολογίου ή αναλυτικών υπολογισμών.	22.56	10,00	0,35	<b>3,50</b>
4	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	m	Δ-01	19,00	1,00	<b>19,00</b>
5	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη.	Κυβικό μέτρο (m3) επί ορύγματος.	20.05.01	2,00	6,21	<b>12,42</b>
6	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	Κυβικό μέτρο (m3) σε όγκο ορύγματος	20.30	6,00	0,90	<b>5,40</b>
7	Μεταφορές με αυτοκίνητο διά μέσου οδών περιορισμένης βατότητας	Τοννοχιλιόμετρο (ton.km)	10.07.02	60,00	0,45	<b>27,00</b>
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ :ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>						<b>686,22</b>
8	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	m	B-51	19,00	9,60	<b>182,40</b>
9	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	κυβικό μέτρο (m3)	32.01.04	2,00	90,00	<b>180,00</b>
10	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα B500C (S500s).	χιλιόγραμμο (kg)	38.20.03	20,00	1,01	<b>20,20</b>
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ :ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>						<b>382,60</b>
11	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά.	χιλιόγραμμο (kg)	79.08	95,00	5,60	<b>532,00</b>
12	Επιχρίσματα τριπά - τριβιδιστά	τετραγωνικό μέτρο	71.21	95,00	13,50	<b>1.282,50</b>

	με τσιμεντοκονίαμα.	(m2)				
13	Βελτιωτικό υγρό (latex) πρόσμικτο για κονιάματα και επιχρίσματα	kg	79.24 σχετ.1	50,00	4,00	200,00
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ :ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>						<b>2.014,50</b>
14	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου. Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30 cm.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	73.16.02	8,00	13,50	108,00
15	Σκαλομέρια μαρμάρου. Σκαλομέρια από μάρμαρο σκληρό πάχους 2 cm.	τεμάχιο (τεμ)	75.58.02	7,00	18,00	126,00
16	Περιθώρια (σοβατεπιά) από μάρμαρο.Σοβατεπιά από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2.	τρέχον μέτρο (μμ)	75.11.02	1,00	10,10	10,10
17	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο. Ποδιές παραθύρων από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο πάχους 2 cm.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	75.31.02	1,00	84,00	84,00
18	Επενδύσεις βαθμίδων μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο λευκό. Επενδύσεις βαθμίδων με μάρμαρο πάχους 3 / 2 cm (βατήρων/ μετώπων).	μέτρο (μμ) προσθίας ακμής βατήρων	75.41.01	16,00	39,00	624,00
19	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου. Επιστρώσεις με πλάκες μαλακού μαρμάρου, πάχους 3 cm, σε αναλογία έως 5 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	74.30.05	3,00	101,00	303,00
20	Αδροποίηση επιφανειών από μάρμαρο.	τετραγωνικό μέτρο πραγματικής επιφάνειας (m2)	74.23	7,00	5,60	39,20
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ :ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>						<b>1.294,30</b>
21	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή. Κουφώματα από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο 12 - 24 kg/m2.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	65.01.02	4,00	200,00	800,00
22	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες. Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 22 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο 5 mm) .	τετραγωνικό μέτρο (m2)	76.27.02	17,00	54,00	918,00
23	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.80.02	200,00	10,10	2.020,00
24	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική. Ψευδοροφή από πλάκες ορυκτών	τετραγωνικό μέτρο (m2) πλήρως τοποθετημένης	78.30.01	5,00	25,90	129,50

ινών πάχους 15 έως 20 mm,  
διαστάσεων 600x600 mm ή  
625x625 mm.

ψευδοροφής

25	Εσωτερικό πέτασμα ηλιοπροστασίας τύπου ρόλλερ με διάτρητο ύφασμα.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	78.21	17,00	56,00	952,00
26	Φωτεινή επιγραφή μονής όψευς διαστάσεων 1,50*0,70μ.	τεμάχιο		1,00	300,00	300,00

**ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ :ΛΟΙΠΑ,ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ** 5.119,50

	9.497,12	
ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ . (ΕΟ+ΕΕ) 18%:	1.709,48	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ:	11.206,60	
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15% ):	1.680,99	
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ :	12.887,59	
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ :	527,04	
ΣΥΝΟΛΟ:	13.414,63	
0,00	ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 23%:	3.085,36
	ΣΥΝΟΛΟ I:	16.499,99

**ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ): 16.499,99**

**Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε**  
**Λ. Χερσονήσου 09/12/2013**  
**Ο Προϊστάμενος Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ**  
**ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

**Λ. Χερσονήσου 09/12/2013**  
**Οι Συντάξαντες**

**Ιατρούδη Βασιλεία**

**Μαρία Πιταρίδη**  
**πολιτικός μηχανικός**

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

### ΤΜΗΜΑ 2: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Σταθμός Εργασίας τύπου 1 Η/Υ desktop	τεμ	3,00	1.150,00	3.450,00
2	Σταθμός Εργασίας τύπου 2 Η/Υ desktop	τεμ	7,00	1.050,00	7.350,00
3	Video Projector τύπου 1	τεμ	1,00	4.000,00	4.000,00
4	Video Projector τύπου 2	τεμ	2,00	1.200,00	2.400,00
5	Οθόνη Αφής 55" (6+ σημείων)	τεμ	1,00	6.900,00	6.900,00
6	Οθόνη Αφής 42" 6+ σημείων	τεμ	1,00	3.000,00	3.000,00
7	Οθόνη 60" ή μεγαλύτερη	τεμ	1,00	1.500,00	1.500,00
8	Οθόνη Αφής 42" 2+ σημείων	τεμ	1,00	2.000,00	2.000,00
9	Οθόνη Αφής 26"	τεμ	1,00	1.000,00	1.000,00
10	Οθόνη Αφής 17"	τεμ	1,00	500,00	500,00
11	Οθόνη Αφής 55" (Δύο σημείων)	τεμ	2,00	2.800,00	5.600,00
12	Μεμβράνη Οπίσθιας Προβολής 2,40 x 1,24	τεμ	1,00	2.400,00	2.400,00
13	Περιφερειακή Συσκευή τύπου 1 Video Camera ειδικού τύπου υψηλής ανάλυσης	τεμ	2,00	1.000,00	2.000,00
14	Περιφερειακή Συσκευή τύπου 2 UPS	τεμ	10,00	200,00	2.000,00
15	Περιφερειακή Συσκευή τύπου 3 Αισθητήρας Κίνησης	τεμ	2,00	130,00	260,00
16	Περιφερειακή Συσκευή τύπου 4 Wireless Access Points	τεμ	1,00	80,00	80,00
17	Περιφερειακή Συσκευή τύπου 5 Ethernet Switch	τεμ	1,00	300,00	300,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>44.740,00</b>
		0,00	10.290,20	<b>ΦΠΑ 23%</b>	<b>10.290,20</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ):</b>	<b>55.030,20</b>

**Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε**  
**Λ. Χερσονήσου 09/12/2013**  
**Ο Προϊστάμενος Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ**  
**ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

**Λ. Χερσονήσου 09/12/2013**  
**Οι Συντάξαντες**

**Σακκούδης Αθανάσιος**

**Νικόλαος Βασιλάκης**

## Π Ρ Ο Ύ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ

### ΤΜΗΜΑ 3: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Πολύτροπος Χάρτης	τεμ	1,00	4.760,00	4.760,00
2	Διαδραστικός τοίχος	τεμ	1,00	4.080,00	4.080,00
3	Διαδραστική στήλη ανακοινώσεων	τεμ	1,00	1.530,00	1.530,00
4	Τραπέζι παιχνιδιών	τεμ	1,00	2.635,00	2.635,00
5	Media Gallery	τεμ	1,00	1.530,00	1.530,00
6	Προβολή ενημέρωσης	τεμ	1,00	1.700,00	1.700,00
7	Περιδέξιον	τεμ	3,00	2.125,00	6.375,00
8	Πανόπτης	τεμ	2,00	3.655,00	7.310,00
9	Infocloud	τεμ	1,00	1.530,00	1.530,00
10	Mosaic	τεμ	1,00	1.530,00	1.530,00
		0,00	7.585,40	ΣΥΝΟΛΟ ΦΠΑ 23%	32.980,00 7.585,40
<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ):</b>					<b>40.565,40</b>

**Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε**  
**Λ. Χερσονήσου 09/12/2013**  
**Ο Προϊστάμενος Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ**  
**ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

**Λ. Χερσονήσου 09/12/2013**  
**Οι Συντάξαντες**

**Σακκούδης Αθανάσιος**

**Νικόλαος Βασιλάκης**

## **ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

### **ΤΜΗΜΑ 4: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ**

<b>A/A</b>	<b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝ.</b>	<b>ΔΑΠΑΝΗ</b>
1	Ρεσέπτιον με γκισέ	τεμ	1,00	400,00	400,00
2	Τροχήλατη συρταροθήκη	τεμ	1,00	150,00	150,00
3	Τροχήλατο κάθισμα με μπράτσα	τεμ	1,00	150,00	150,00
4	Πολυθρονάκι διαστάσεων τουλάχιστον 0,60 X 0,55 εκ. με επένδυση δερματίνης	τεμ	1,00	200,00	200,00
5	Πολυθρονάκι διαστάσεων τουλάχιστον 0,70 X 0,65 εκ. με επένδυση δερματίνης	τεμ	1,00	100,00	100,00
					0,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>1.000,00</b>
				ΦΠΑ 23%	<b>230,00</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ):</b>	<b>1.230,00</b>

**Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε  
Λ. Χερσονήσου 09/12/2013  
Η Προϊσταμένη Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

**Λ. Χερσονήσου 09/12/2013  
Η Συντάξασα**

**Κουρλετάκη Μαρία-Ελένη**

**Τασιούδη Καλλιρόη**

## ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π Ρ Ο Ψ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΤΜΗΜΑ 1: ΕΡΓΑΣΙΕΣ		1,00	13.414,63	13.414,63
2	ΤΜΗΜΑ 2: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ		1,00	44.740,00	44.740,00
3	ΤΜΗΜΑ 3: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ		1,00	32.980,00	32.980,00
4	ΤΜΗΜΑ 4: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ		1,00	1.000,00	1.000,00
				ΣΥΝΟΛΟ	92.134,63
				ΦΠΑ 23%	21.190,96
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ):</b>	<b>113.325,59</b>

**Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε**  
Λ. Χερσονήσου 09/12/2013  
Ο Προϊστάμενος Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Λ. Χερσονήσου 09/12/2013

Οι Συντάξαντες

Νικόλαος Βασιλάκης

Σακκούδης Αθανάσιος

Ο Προϊστάμενος Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Μαρία Πιταρίδη  
πολιτικός μηχανικός

Ιατρούδη Βασιλεία